
Registrace
Pátek, 10 Červenec 2015 00:00

Možnosti registrace

Máte na výběr mezi registrací na kamenné prodejně nebo on-line přes web. Tyto možnosti
nelze kombinovat, tj. NELZE udělat registraci online a poté jít do kamenné prodejny pro
startovní tašku. Díky za pochopení! Kamenné prodejny začnou fungovat až na konci
června.

1. Online na webu závodu s platbou dopředu (převodem z účtu do 12 září)

- za snížené startovné

- zařazení do tomboly - 50 a 23 km voucher v hodnotě 50 000,- Kč na cokoliv od BMC

- nutná prezentace v den závodu, kde dostanete startovní tašku s číslem i čipem

Registrace dlouhá trasa (50 km)
Limit 300 závodníků
Registrace Fitness trasa (23 km)
Registrace na dětské závody (5 km)  - ročníky 2007 - 2011
Limit 150 závodníků
Ročníky 2012 a mladší mají registrace až v den závodu ve Zvoli
2. Na kamenné prodejně - bude spuštěna do konce června
3. V den závodu při prezentaci: 

- bez možnosti být zařazen do tomboly, 
- vyšší sazba z dúvodu náročnější administrativy, 
- bez záruky, že nebude VYPRODÁNO
- bez zařazení do Skokana roku 
- nelze soutěžit v kategorii o Nejrychlejšího Dolnobřežaňáka

 1 / 3

http://sportall.cz/regtrasap.php?idTrasa=138
http://sportall.cz/regtrasap.php?idTrasa=139
http://sportall.cz/regtrasap.php?idTrasa=140


Registrace
Pátek, 10 Červenec 2015 00:00

Přihlášení a platba předem: 
    
    -  opravňuje závodníka k účasti v losování tomboly o voucher na BMC za 50. 000,-Kč
(podmínkou je i dokončit závod - více v propozicích)

    
    -  pro Dlouhou trasu a Fitness je výhodnější o 100,- Kč než v den závodu

    
    -  opravňuje závodníka k účasti v kategorii Nejrychlejší závodník Dolnobřežanska
vyhlášenou MAS Dolnobřežansko - více v propozicích

    
    -  opravňuje závodníka k účasti v kategorii Krabcycles skokan roku - více v propozicích

Registrace v den závodu je možná, ale jen v případě, že nebude vyčerpána kapacita
jednotlivých tratí.

  

Pokud jste se registrovali, ale neuhradíte startovné online, tak v případě dlouhé trati rozhoduje v
den konání závodu systém, "kdo dríve přijde, ten jede". Nebudeme tedy držet rezervace těm,
kteří se registrovali online, ale nezaplatili. Důvod je jednoduchý - nemáme jistotu, že přijdou a
startovní čísla by po 10 hod. propadla.

 2 / 3



Registrace
Pátek, 10 Červenec 2015 00:00

  

 3 / 3


